
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OKC 120 SAMICE 120 MM² ESAB KABELOVÁ SPOJKA

Nová generace kabelových spojek s certifikátem CE. Jsou plně
izolované neoprenovou pryží. Jedná se o bajonetovou spojku,
která zajišťuje pevnéspojení bezpečný a účinný kontakt. Kabel
je upevněn v zástrčce pomocí dvou imbusových šroubů.

Objednací číslo: 0160361883
Výrobce: ESAB

1 572,00 Kč
1 299,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Nová generace kabelových spojek s certifikátem CE. Jsou plně izolované neoprenovou pryží. Jedná se o bajonetovou spojku,
která zajišťuje pevnéspojení bezpečný a účinný kontakt. Kabel je upevněn v zástrčce pomocí dvou imbusových šroubů.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)


